rorK}

Think ahead.

558040

Tork Distributeur pour Papier Toilette
Mid-size sans Mandrin

Le distributeur double pour papier toilette rouleau Mid-Size sans mandrin Tork est idéal pour les sanitaires a
fréquentation faible & moyenne accordant une grande importance a la satisfaction du client. Les visiteurs
sont assurés de ne jamais manquer de papier, car le distributeur contient jusqu’a neuf fois plus de papier

gue deux rouleaux de papier toilette traditionnels.
e Design compactet peu encombrant adaptée aux sanitaires plus petites.
. Facile a recharger : moins d’entretien
«  Grande capacité : moins d’entretien et de risque de manquer de papier
e Distributeur fermé maintenant les rouleaux protégés pour une meilleure hygiene

~ (=
W 0

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



rorK]

Think ahead.

Informatlons surle systeme

P pedltlon

T7

Largeur
13 cm

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 7322540898187
Matériau d’emballage Plastic bag
Pieces 1
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 1370 g
Hauteur 140 mm
Longueur 218 mm
Largeur 370 mm
Poids net 1143.9¢g
Volume 11.29 dm3
Produits compatibles

Matiére
Plastique

Hauteur
20.7 cm

Colis
(TRP)
7322540898187

Carton

1 (1 CON)

1.4 kg
140 mm
370 mm
218 mm
1.1 kg

11.29 dm3

Longueur
36 cm

Couleur
Blanc

Palette
(PAL)

7322540918793

140 (140 TRP)
10

14

191.8 kg
2110 mm
1200 mm
800 mm
160.15 kg

1.58 m3

F .1_. L I.r e ; = ’ -L' S '._.-_1:-
E I —— ll

472585 472199 471255 472139 472584 472599

Tork Papier toilette Tork Papier toilette Tork Papier toilette Tork Papier toilette Tork Papier toilette Tork Papier toilette
rouleau doux Mid-size  rouleau Mid-size sans  rouleau Mid-size sans  rouleau extra doux rouleau Mid-Size sans  rouleau Mid-size sans
sans mandrin Premium mandrin Advanced -  mandrin Advanced Mid-Size sans mandrin - mandrin Universal 1 pli mandrin Advanced -
-2 plis 2 plis Naturel - 2 plis Premium - 3 plis 2 plis

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



