



558040

Tork Distributeur pour Papier Toilette Mid-size sans Mandrin

Le distributeur double pour papier toilette rouleau Mid-Size sans mandrin Tork est idéal pour les sanitaires à fréquentation faible à moyenne accordant une grande importance à la satisfaction du client. Les visiteurs sont assurés de ne jamais manquer de papier, car le distributeur contient jusqu'à neuf fois plus de papier que deux rouleaux de papier toilette traditionnels.

- Design compact et peu encombrant adaptée aux sanitaires plus petites.
- Facile à recharger : moins d'entretien
- Grande capacité : moins d'entretien et de risque de manquer de papier
- Distributeur fermé maintenant les rouleaux protégés pour une meilleure hygiène



Informations sur le produit et l'expédition

Système	T7	Matière	Plastique	Longueur	36 cm
Largeur	13 cm	Hauteur	20.7 cm	Couleur	Blanc

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540898187	7322540898187	7322540918793
Matériau d'emballage	Plastic bag	Carton	
Pièces	1	1 (1 CON)	140 (140 TRP)
Colis par couche		10	
Couches par palette		14	
Poids brut	1370 g	1.4 kg	191.8 kg
Hauteur	140 mm	140 mm	2110 mm
Longueur	218 mm	370 mm	1200 mm
Largeur	370 mm	218 mm	800 mm
Poids net	1143.9 g	1.1 kg	160.15 kg
Volume	11.29 dm3	11.29 dm3	1.58 m3

Produits compatibles


472585
Tork Papier toilette rouleau doux Mid-size sans mandrin Premium - 2 plis



472199
Tork Papier toilette rouleau Mid-size sans mandrin Advanced - 2 plis



471255
Tork Papier toilette rouleau Mid-size sans mandrin Advanced Naturel - 2 plis



472139
Tork Papier toilette rouleau extra doux Mid-Size sans mandrin Premium - 3 plis



472584
Tork Papier toilette rouleau Mid-Size sans mandrin Universal 1 pli



472599
Tork Papier toilette rouleau Mid-size sans mandrin Advanced - 2 plis